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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 180 161 89,4 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 207 169 81,6 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 10 046 12 585 125,3 4 045 8 220 203,2 4 045 6 736 166,5

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 95 150 157,9 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 74 157 212,2 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 3 932 2 793 71,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 21 62 295,2 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR2110 25 983 29 259 112,6 1 218 2 420 198,7 1 218 2 197 180,4

 Ministerstvo obrany SR         2111 159 587 156 419 98,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 937 662 942 653 100,5 691 726 764 197 110,5 3 947 4 920 124,7

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 12 178 17 336 142,4 0 15 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 3 921 40 098 1 022,6 268 35 134 13 109,7 0 24 042 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 27 355 85 570 312,8 11 832 52 597 444,5 11 832 50 344 425,5

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 1 075 675 1 081 147 100,5 947 748 975 174 102,9 12 605 58 076 460,7

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 1 313 706 1 388 443 105,7 28 874 31 452 108,9 28 759 29 807 103,6

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 1 952 874 1 855 950 95,0 54 405 73 560 135,2 791 3 060 386,9

 Ministerstvo kultúry SR        2124 155 925 155 601 99,8 90 367 103 122 114,1 57 143 65 078 113,9

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 83 766 204 483 244,1 75 779 143 797 189,8 4 266 17 092 400,7

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 769 570 725 129 94,2 37 343 214 715 575,0 12 887 27 315 212,0

 Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR  2129 682 267 645 941 94,7 378 130 346 754 91,7 3 043 3 520 115,7

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 720 478 66,4 420 420 100,0 420 420 100,0

 Štatistický úrad SR            2132 693 1 058 152,7 650 985 151,5 650 985 151,5

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 15 6 40,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 7 15 214,3 0 0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 1 007 1 070 106,3 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 123 146 118,7 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 47 1 056 2 246,8 0 560 0,0 0 560 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 20 2 10,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 345 355 102,9 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 23 20 87,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 3 159 456 2 252 010 71,3 2 215 274 1 630 188 73,6 0 0 0,0

 Slovenská akadémia vied        2151 21 306 25 501 119,7 18 863 22 670 120,2 18 863 21 722 115,2

10 398 786 9 625 823 92,6 4 556 942 4 405 980 96,7 160 469 315 874 196,8

Bežné transfery za rok 2015

(v tis. eur)

 S P O L U 

640 - Bežné transfery
641 - Transfery v rámci verejnej 

správy 
641001 - Príspevkovej organizáciiKapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 55 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 0 0 0,0 0 839 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 15 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 0 0 0,0 70 3 574 5 105,7

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 0 0,0 115 32 27,8 0 73 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 0 0,0 0 203 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 71 513 126 481 176,9 0 0 0,0 0 224 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 174 174 0,0 0 0 0,0 0 134 0,0

 Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR  2129 54 904 32 027 58,3 0 0 0,0 12 000 11 478 95,7

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 0 0,0 905 966 452 983 50,0 1 307 309 1 165 239 89,1

 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 166 0,0

126 417 332 682 263,2 906 081 453 015 50,0 1 319 379 1 182 000 89,6

Bežné transfery za rok 2015

(v tis. eur)

 641006 - Rozpočtovej organizácii641002 - Štátnemu účelovému fondu  
641003 - Sociálnej poisťovni a 

zdravotným poisťovniam
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 25 0,0 0 1 277 0,0 0 182 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR2110 0 163 0,0 0 0 0,0 0 5 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 27 0,0 196 8 526 4 350,0 0 9 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 91 0,0 0 1 914 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 60 0,0 0 2 193 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 500 878 495 289 98,9 16 046 1 813 11,3 6 637 15 541 234,2

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 1 429 0,0 0 29 0,0 0 1 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 53 614 68 373 127,5 0 1 848 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 276 0,0 1 524 2 774 182,0 0 2 635 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 105 0,0 24 456 7 860 32,1 0 4 958 0,0

 Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR  2129 0 0 0,0 180 2 037 1 131,7 0 147 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 0 0,0 0 4 355 0,0 0 5 452 0,0

 Slovenská akadémia vied        2151 0 782 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

500 878 498 156 99,5 96 016 99 328 103,4 6 637 32 692 492,6

(v tis. eur)

Bežné transfery za rok 2015

641010 - Vyššiemu územnému celku  641008 - Verejnej vysokej škole 641009 - Obci 
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 109 131 120,2 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 207 169 81,6 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 6 001 4 341 72,3 5 175 3 751 72,5

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 95 150 157,9 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 64 154 240,6 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 3 932 2 793 71,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 17 58 341,2 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR2110 0 0 0,0 1 045 3 566 341,2 829 2 970 358,3

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 144 317 137 550 95,3 80 85 106,3

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 244 763 175 681 71,8 10 835 5 429 50,1

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 12 167 17 297 142,2 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 268 9 087 3 390,7 2 236 3 848 172,1 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 0 0,0 83 2 118 2 551,8 0 2 028 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 41 231 56 040 135,9 36 270 36 516 100,7

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 81 0,0 1 284 054 1 355 540 105,6 0 606 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 76 0,0 1 898 028 1 776 841 93,6 34 164 13 827 40,5

 Ministerstvo kultúry SR        2124 31 700 32 359 102,1 65 382 50 373 77,0 18 492 5 832 31,5

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 4 336 3 080 71,0 20 20 100,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 169 0,0 373 13 805 3 701,1 0 11 164 0,0

 Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR  2129 301 500 291 115 96,6 83 568 73 968 88,5 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 290 50 17,2 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 43 72 167,4 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 15 6 40,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 3 11 366,7 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 60 42 70,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 8 16 200,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 47 12 25,5 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 20 2 10,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 345 355 102,9 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 23 20 87,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 1 999 2 159 108,0 122 303 11 081 9,1 0 624 0,0

 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0 2 343 2 407 102,7 0 0 0,0

335 467 335 046 99,9 3 917 508 3 691 577 94,2 105 865 82 852 78,3

Bežné transfery za rok 2015

(v tis. eur)

641012 - Ostatným subjektom 

verejnej správy

642 - Transfery jednotlivcom a 

neziskovým právnickým osobám

  642001 - Obč. združeniu, nadácii a 

neinvest. fondu
Kapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR2110 0 0 0,0 0 173 0,0 0 85 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 2 720 9 743 358,2 320 1 933 604,1

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 559 1 289 230,6 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 0 0,0 13 000 26 183 201,4 13 000 26 079 200,6

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 77 080 38 482 49,9 0 0 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 1 280 556 1 351 628 105,6 140 701 500,7 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 250 918 227 756 90,8 0 4 862 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 0 0,0 0 1 915 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 2 391 56 294 2 354,4 1 891 41 661 2 203,1

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 0 0,0 731 608 495 330 67,7 1 000 6 761 676,1

 Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR  2129 0 0 0,0 219 777 224 299 102,1 211 668 216 785 102,4

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 0 0,0 19 475 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0 0 332 0,0 0 0 0,0

1 531 474 1 579 384 103,1 1 066 750 859 603 80,6 227 879 293 304 128,7

Bežné transfery za rok 2015

(v tis. eur)

644 - Transfery nef. sub. a transf. PO 

nezaradeným vo verej.sektore v 

registri organizácií vedenom ŠÚ SR

 644001 - Právnickej osobe založenej 

štátom, obcou alebo VÚC

 S P O L U 

 642031 - Na platené poistné za 

skupiny osôb ustanovené zákonom
Kapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR2110 0 81 0,0 0 7 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 100 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 53 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0 1 200 916 76,3

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 104 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 77 000 38 355 49,8 80 127 158,8 0 0 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 701 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 4 144 0,0 0 718 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 1 490 0,0 0 425 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 500 14 605 2 921,0 0 28 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 730 608 403 899 55,3 0 84 670 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR  2129 8 109 7 514 92,7 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 0 0,0 19 475 0 0,0 1 500 1 107 73,8

 Slovenská akadémia vied        2151 0 332 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

816 317 471 278 57,7 19 555 85 975 439,7 2 700 2 023 74,9

 644002 - Ostatnej právnickej osobe 

Bežné transfery za rok 2015

 S P O L U 

644003 - Fyzickej osobe - podnikateľovi

(v tis. eur)

Kapitola štátneho rozpočtu
647 - Transfery do tuzemských 

finančných inštitúcií
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 71 30 42,3 71 30 42,3 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 24 0,0 0 9 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 10 3 30,0 10 3 30,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 4 4 100,0 4 4 100,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR2110 23 720 23 100 97,4 17 249 21 489 124,6 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 12 550 9 126 72,7 12 550 9 126 72,7 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 614 1 486 242,0 414 1 198 289,4 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 11 24 218,2 11 24 218,2 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 217 200 92,2 217 200 92,2 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 2 440 4 672 191,5 2 440 4 672 191,5 0 0 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 9 616 11 451 119,1 9 616 11 446 119,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 638 750 117,6 638 750 117,6 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 441 687 155,8 441 675 153,1 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 176 191 108,5 176 165 93,8 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 1 260 1 312 104,1 1 260 1 312 104,1 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 246 1 279 519,9 246 1 177 478,5 0 0 0,0

 Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR  2129 792 920 116,2 792 920 116,2 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 10 8 80,0 10 8 80,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 1 0,0 0 1 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 2134 4 4 100,0 4 4 100,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 947 1 028 108,6 947 1 027 108,4 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 115 130 113,0 115 130 113,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 484 0,0 0 484 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 800 904 609 634 76,1 11 969 10 176 85,0 788 935 599 458 76,0

 Slovenská akadémia vied        2151 100 92 92,0 100 92 92,0 0 0 0,0

854 886 666 640 78,0 59 280 65 122 109,9 788 935 599 458 76,0

649005 - Odvody do rozpočtu EÚ

 S P O L U 

Bežné transfery za rok 2015

(v tis. eur)

Kapitola štátneho rozpočtu 649 - Transfery do zahraničia 649003 - Medzinárodnej organizácii 


